澄江县环境保护局关于对澄江县2019年国控企业1月监督性监测结果信息
公布的公告

根据《玉溪市2019年度主要污染物总量减排目标责任书》要求，现将澄江县2019年国控企业1月监督性监测结果信息予以公布。公布起止时间：2019年2月1日-2019年2月5日。

联系单位：澄江县环境保护局
联系电话：0877-6917530
联系邮箱：chjhb@126.com

澄江县环境保护局
                                 2019年2月1日

	澄江县2019年国控企业监督性监测结果信息公布

	[bookmark: _GoBack]（2019年1月）

	污染源名称
	所在地
	监测点位名称
	监测日期
	监测指标名称
	监测指标进水口浓度（mg/L）
	监测指标出水口浓度（mg/L）
	排放标准限值（㎎/L）
	评价

	澄江县污水处理厂
	右所镇凤鸣村旁
	污水处理厂设施进水口、出水口
	2019.1
	氨氮
		23.2
	0.85
	5
	达标

	化学需氧量
	306
	6.8
	50
	达标